Post hunc urbem rexit Ampelius, cupidus ipse quoque uoluptatum, / 3 25 Antiochiae genitus, ex magistro officiorum, ad proconsulatum geminum indeque multo postea ad praefectureae culmen euctus, lectus

2 acceptorum promissorumque *G* | praecarum *V* praedarum *E A* praemiorum *G* || **3** barbarico didisse *V* b. dedisse *E A* barbaris proddisse *G* edidisse *Hadr. Val.* || **4** ut add. *G* | per multa spatia *E om.* *G* || **7** tripodiantesque *V* || **8** crebris *V* crebris *EAG* | salutarius *V* salutaribus *EAG* || **11** locum ut lenti iouini *V* l. uiuentis I. *E* l. Valentis I. *AG* *reiec.* *Seeck* ut lenti *Momms. prob.* *Pet.* post Iouini *colloc.* *Her.* | quo *VA* qui *EG* || **13** negetiis *V* negotiis *EAG* | discussus *VE* digressus *A* discussus *G* || **14** exsequendar *V* exsequenda *EAG* || **15** ad *V* ab *EAG* || **16** nec quibus quam tactum *V* ne quicquam tactu *E* ne quod usquam factum *AG* nequid *Eyss.* || **17** agerrimus *V* egerrimus *E* acerimus *AG* | insectatur ♂ *V* || **18** iustorumque disiunctor *V* i. distinctor *G* iustum iniustorumque d. *Val. in adn. def. Kell.* || **19** subiectis *V* subiectos *Gdt.* || **20** rei communis *V om.* *G* rei communi *Lind.* || **21** maculose *V* maculosum *EAG* || **21.** **22** u (*lac. 5 litt.*) gentem ui *V* ingentem in *E* u (*lac. 3 litt.*) i. in *A* uergentem in *G* || **22** ce (*lac. 3 litt.*) ca *V* ceca *A* scenica *G def. Sey.* | peragebat *Hadr. Val. in adn. (N)* | uetuos *V* uetitos *EAG* || **26** euetus *V* euctus *EAG* || **26**—p. 78, 1 lectus alia et *V* alia et *E* et ad *A* laetus aliās et ad *G* l. alia et ad *Val.* lectus a. et ad *Hadr. Val.* alias ad *Gdt. def. Corn.*

alia et ad populi fauorem adipiscendum aptissimus, nonnumquam tamen rigidus atque utinam in proposito perseuerans. correxisset enim ex parte licet exigua irritamenta gulæ et ganeas taetras, ni flexus 4 in molliora amisisset gloriam diu uicturam. namque statuerat, ne taberna uinaria ante horam quartam aperiretur neue aquam uulgari 5 calefaceret quisquam uel ad usque praestitutum diei spatium lixae coctam proponerent carnem uel honestus quidam mandens uide- 5 retur in publico. quae probra aliaque his maiora dissimulatione iugi neglecta ita effrenatus exarserunt, ut nec Epimenides ille Cretensis, / si fabularum ritu ab inferis excitatus redisset ad nostra, solus purgare 10 sufficeret Romam; tanta plerosque labes insanabilium flagitiorum oppressit.

6 Et primo nobilitatis, ut aliquotiens pro locorum copia fecimus, dein plebis digeremus errata incidentia ueloci constringentes excessu. / 7 praenominum claritudine conspicui quidam, ut putant, in immensum 15 semet extollunt, cum Reburri et Flauonii et Pagonii Gereonesque appellantur ac Dalii cum Tarraciis et Ferasiis aliisque ita decens 8 sonantibus originum insignibus multis. nonnullos fulgentes sericis in- dumentis ut ducendos ad mortem uel, ut sine diritate ominis loqua- 20 mur, praegresso exercitu arma cogentes manipulatim concitato fra- 9 gore sequitur multitudo seruorum. tales ubi comitantibus singulos quinquaginta ministris tholos introierint balnearum, „ubi ubi sunt nostrae?“ minaciter clamant; si apparuisse subito ignotam compere- 20 rint meretricem aut oppidanae quondam prostibulum plebis uel meri-